
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.ЛЕСОСИБИРСКА 

П Р И К А З 

«09» февраля 2021 г. Лесосибирск № 26 

О проведении муниципального этапа 

конкурса сочинений «Без срока давности» 

   На основании Положения о Региональном этапе  «Всероссийского конкурса сочинений 

«Без срока давности» среди обучающихся общеобразовательных организаций, 

реализующих основные общеобразовательные программы» рекомендаций министерства 

образования Красноярского края   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Рекомендовать образовательным организациям города  принять участие во 
Всероссийском конкурсе сочинений «Без срока давности»,  организовав проведение 

школьного этапа конкурса обучающихся 5-11 классов до 25.02.2021г.; предоставить 

по одной лучшей работе в каждой возрастной категории (см. Положение о 

конкурсе) от учреждения на проверку экспертам;

2. МБУ «МИМЦ» организовать работу экспертной группы муниципального этапа для 
участия в региональном этапе конкурса, организовать информационное 
сопровождение конкурса;

3. Утвердить состав  экспертной группы по отбору лучших  сочинений  участников 
конкурса на региональный уровень:

 Билевич Н.А. – руководитель экспертной группы, руководитель ГМО учителей 
русского языка и литературы»;

 Галеева Г. В. - учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 9»;

 Семизорова Л.Н.– учитель русского языка и литературы МБОУ «Лицей»;

 Соколова Л.П. - учитель русского языка и литературы МБОУ «Лицей»;

 Зайцева Л.Ю. – учитель русского языка и литературы МБОУ «ООШ №5»;

 Рачкова Т.В.- учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ №6»;

 Широких Т.А. - учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ №1»;

 Босекова Ю.В. - учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ №2»;

 Мартоник Т.Г. - учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 4»;

 Морозова Е.С. - учитель русского языка и литературы МБОУ «Гимназия»;

4. Проверку сочинений экспертной группой организовать 25 февраля 2021 года 

в 15.00 в МБУ «МИМЦ»;

5. Итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока 
давности» опубликовать на сайте МБУ «МИМЦ»;

6. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста отдела 
образования Сенюта Л.А.

Начальник отдела образования 

администрации города Лесосибирска          О.Ю. Егорова 

исполнитель: Сапронова В.В. 

saprvv@yandex.ru; 5-40-77 

mailto:saprvv@yandex.ru

